
 

Uchwała Nr 66/XXXI/2013 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 60/XXX/2013 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 24 września 2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Kaleń. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Żabia Wola  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 60/XXX/2013 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 września 

2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenmnego gminy 

Żabia Wola obejmującego miejscowość Kaleń. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

W dniu 24 września 2013 roku Rada Gminy Żabia Wola podjęła Uchwałę  

Nr 60/XXX/2013 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzenmnego 

gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Kaleń. Z uwagi na zaistaniałą 

potrzebę doprecyzowania zapisów §22, §23, §40, §49 zasadne jest uchylenie  

i podjęcie nowej Uchwały. 

 


